中标结果公示
招标编号:天和施招字[2020]004号
福建省泉州罗溪国有林场2020年度大径材基地培育项目  于 2020 年 6 月 18 日在泉州市丰泽区安吉路星光耀广场15幢1306-1308室公开开标，并于2020 年 6 月 19 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：
1、中标人名称及中标价
	中标人名称
	中标价

	泉州市真真农林开发有限公司
	130472.95元

2、否决中标候选人的情况及原因：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/
	/

3、评标委员会成员名单： 卢丽玲、范莉、吴丽云   。
4、公示时间： 2020 年 6 月 23 日至  2020 年 7 月 3 日；
5、联系方式：
招标人： 福建省泉州罗溪国有林场    （公章）

法定代表人或项目负责人：                    （签字或盖章）
地址：  泉州市      邮编：  362000
电话： 18900323855   联系人：蔡工
招标代理机构： 天和国咨控股集团有限公司  （公章）

法定代表人或项目负责人：                    （签字或盖章）
地址： 泉州市丰泽区安吉路星光耀广场15幢1306-1308室  邮编： 362000
电话： 0595-28690099、13358557958   联系人： 小袁
日期：2020年6月23日